PUBLICADO NO DOJT 7ª REGIÃO Nº 175 DE 23.09.2003, P. 5753

ATO Nº 97/2003

   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento ao dis-
posto no parágrafo 1º do artigo 73 da Lei nº. 10.524, de 25.7.02,

   R E S O L V E

determinar a publicação da Tabela dos cargos efetivos e comissionados integran-
tes do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, demons-
trando os quantitativos dos cargos ocupados e vagos, na forma do anexo.

   PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
   Fortaleza, 17 de setembro de 2003

   ANTONIO CARLOS CHAVES ANTERO
   Presidente do Tribunal